



BURDUR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



Erasmus+

MESLEKİ EĞİTİM AKREDİTASYON REHBERİ



**Burdur İl Millî Eğitim Müdürlüğü
Ar-Ge Birimi**

2021-2027

ERASMUS AKREDİTASYONU

Erasmus Akreditasyonu, Okul Eğitimi, Yetişkin Eğitimi ve Mesleki Eğitim alanlarında sınır ötesi değişim ve işbirliği yapmak isteyen kurum/kuruluşlar için bir araçtır. Erasmus Akreditasyonunun genel hedefi; Avrupa öğretim ve öğrenim boyutunun güçlendirilmesi amacıyla içerme, çeşitlilik, demokratik katılım değerlerinin teşvik edilmesi ile Avrupa mirası ve çeşitlilikteki zenginlik hakkında bilgi edinmek ve Avrupa genelinde profesyonel ağlarının geliştirilmesini desteklemektir. Akreditasyon belgesi; eğitim kurumlarının proje başvurularını kolaylaştırmaya, yükseköğretim kurumlarının bir araya gelerek işbirliği yapmalarına ve gençlik alanındaki kurum ve kuruluşların Avrupa Dayanışma Programı kapsamında proje başvurusu yapabilmelerine imkân tanır. Erasmus+ Akredite Kurumu olarak Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Türkiye Ulusal Ajansı tarafından finanse edilen Ana Eylem 1 fırsatlarına daha kolaylaştırılmış erişim elde edecektir. Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü liderliğinde, her yıl Meslek Liseleri ve Mesleki Eğitim Merkezlerinde görev yapan öğretmen, personel ve Meslek Liseleri, Mesleki Eğitim Merkezi öğrencileri 5 yıl boyunca basitleştirilmiş bir başvuru yöntemi ile Erasmus+ programından faydalanabilecektir.

Erasmus Akreditasyonu ile belirlenen alanlar çerçevesinde gerçekleştirilecek hareketliliklerle, iyi uygulamaları paylaşıp, yeni ve yenilikçi pedagojik yöntem ve teknolojileri deneyimleyecek öğretmenler, eğitimciler, idareciler, mentorlerin mesleki gelişimine katkı sağlanacaktır. Öğrencilerimiz, deneyimleyeceği hareketliliklerle, 21.yy becerilerine ve sektörün ihtiyaç duyduğu bilgi ve becerileri öğrencilerimize edindirmeyi ve bu vasıta ile istihdamlarına katkıda bulunmayı amaçlamaktayız.

GENEL HEDEF

Erasmus + tarafından finanse edilen hareketlilik faaliyetlerinin amacı, bireylere öğrenme fırsatları sağlamak, MEÖ sağlayıcılarının ve MEÖ içindeki diğer kuruluşların uluslararasılaşmasını aynı zamanda kurumsal gelişimini desteklemektir. Ayrıca, genel hedefimiz öğrencilerin mesleki gelişimlerini destekleyerek istihdam edilebilirliğini arttırmaktır. Eylem, mesleki eğitim ve öğretime ilişkin Avrupa Eğitim Alanının (European Education Area) oluşturulmasına da katkıda bulunacaktır.

ÖZEL AMAÇLAR

Avrupa'da temel ve devam eden mesleki eğitim ve öğretimin (IVET ve CVET) kalitesini aşağıdakiler yoluyla artırmak:

Mesleki Eğitim kurumlarındaki öğretmenlerin, eğitmenlerin, mentorlerin ve diğer personelin mesleki gelişimini desteklemek

- Başta dil öğrenimi olmak üzere temel yeterliliklerin ve çapraz becerilerin güçlendirilmesi
- Mevcut ve gelecekteki işgücü piyasasında ihtiyaç duyulan işe özgü becerilerin geliştirilmesini desteklemek
- En iyi uygulamaları paylaşmak, yenilikçi pedagojik yöntem ve teknolojilerin kullanımını teşvik etmek
- Mesleki Eğitim kurumlarındaki öğretmenlerin, eğitmenlerin, mentorlerin ve diğer personelin mesleki gelişimini desteklemek.
- Mesleki eğitim sağlayıcılarının yüksek kaliteli hareketlilik projeleri yürütme kapasitesini ve uluslararasılaşma stratejilerini geliştirirken kaliteli ortaklıklar oluşturma becerilerini geliştirmek
- Temel (IVET) ve devam eden mesleki eğitim ve öğretimdeki (CVET) herhangi bir öğrenci için hareketliliği gerçekçi bir olasılık haline getirmek ve Mesleki Eğitim kurumlarının kalitesini ve etkisini artırmak için öğrencilerin ortalama hareketlilik süresini artırmak
- Özellikle Avrupa araçlarını kullanarak yurtdışındaki hareketlilik dönemlerinin öğrenme çıktılarının kalitesini, şeffaflığını ve tanınmasını teşvik etmek

Öğretme ve öğrenmede Avrupa boyutunu aşağıdakiler yoluyla güçlendirmek:

- Kapsayıcılık ve çeşitlilik, hoşgörü ve demokratik katılım değerlerini teşvik etmek
- Ortak Avrupa mirası ve çeşitliliği hakkında bilgiyi teşvik etmek
- Avrupa çapında profesyonel ağların gelişimini desteklemek

1. PERSONEL HAREKETLİLİĞİ:

Personel Hareketliliğinden yalnızca öğretmenler faydalanabilir, öğrenci hareketlilik başvuruları bu kapsamda değildir.

Hareketlik Türleri	<ul style="list-style-type: none">• İş Başlı Gözlem (2-60 gün)• Öğretme / Eğitim Görevlendirmeleri(2-365 gün)• Kurslar ve Eğitim (2-30 gün) <p>Kurs ve eğitimlerde kurs ücretleri katılımcı başına toplamda 10 gün ile sınırlıdır. Fiziksel aktivitelere ek olarak, tüm personel hareketliliği aktiviteleri sanal aktivitelerle harmanlanabilir.</p> <p>Yukarıda belirtilen minimum ve maksimum süreler fiziksel hareketlilikler için geçerlidir.</p>
Uygun Katılımcılar	<p>Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı mesleki eğitim veren resmi okul ve kurumlarda görev yapan öğretmenler ve diğer personel katılım sağlayabilir. Temel ve devam eden mesleki eğitim içinde ya da mesleki eğitim ve öğretimde aktif olan diğer kuruluşlarda (örn. yerel ortak firmalardaki eğitimciler, danışmanlar, mesleki eğitim ve öğretimden sorumlu politika koordinatörleri, vb.) çalışan mesleki eğitim dışı personeli kapsar. Katılımcılar, gönderen kuruluştaki çalışıyor olmalı veya kuruluşun temel faaliyetlerinin uygulanmasına yardımcı olmak için gönderen kuruluşla düzenli olarak çalışıyor olmalıdır (örneğin, dış eğitimci, uzman veya gönüllü olarak).</p>
Uygun Yerler	<p>Aktivitelerin yurtdışında bir Program ülkesinde gerçekleşmesi gerekmektedir. Rehberde belirtilen program ülkeleri dışında partner ülkelere de hareketlilik yapılabilir. (Bkz. Erasmus+ Rehberi Regions 1-14, S.33,34).</p>
Başvuru Kuralları	<ul style="list-style-type: none">➤ İş başlı gözlem hareketlilik türüne, bir okuldan 4 personel için başvuru yapılabilir.➤ Öğretme / Eğitim Görevlendirmeleri hareketlilik türüne, bir okuldan en fazla 2 personel için başvuru yapılabilir.➤ Yapılandırılmış kurs hareketlilikleri kapsamında her kurumdan en fazla 3 farklı hareketlilik için başvuru yapılabilir. Her hareketliliğe aynı kurumdan 4 öğretmen katılabilir.

	<ul style="list-style-type: none">➤ Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan Akreditasyon Başvuru formunun eksiksiz bir şekilde doldurulması gerekmektedir.➤ Başvuru formuna ek olarak Ortaklık Yetki Beyanının gönderilmesi zorunludur (Başvuru formu ile birlikte şablon olarak Ortaklık Yetki Belgesi mevcuttur). Ortaklık Yetki Beyanı göndermeyen okulların başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır.➤ Kurumlar, planladıkları faaliyetler için ilgili kurs merkezleri, staj şirketleri vb. birimlerden aldıkları niyet mektuplarını eklemek zorundadır. Niyet mektubu alınmadıysa hangi kurs/staj merkezi veya davet edilen uzman ile ilgili bilgi içeriklerini (Kurs hedefleri, kişi başı ücreti, tarihlerini, katılımcı sayısı) görüşmelerin ekran görüntüleri forma ek olarak belirtilen ARGE mail hesabına gönderilmelidir.
Öncelikler	<ul style="list-style-type: none">➤ Daha önce Erasmus+ (2014-2020) programından yararlanmamış okul ve kurumlara, değerlendirme aşamasında öncelik verilecektir.➤ Zorunlu hizmet bölgesinde bulunan okul ve kurumlara değerlendirme aşamasında öncelik verilecektir. (Bu durumunuzu, başvuru formunda <u>Kurum Adı Bölümünde belirtiniz.</u>)➤ Yabancı Dil Stratejisini iyi bir şekilde hazırlayan okullarımız daha avantajlı olacaklardır.➤ Diğer proje programları alanında (TÜBİTAK, eTwinning, Bölgesel/Ulusal Projeler) deneyimli olan okullarımız daha avantajlı olacaklardır.➤ Ulusal Ajans tarafından belirtilen partner ülkelere hareketlilik planlayan okullarımız daha avantajlı olacaktır. (Başvuru formu 7. Bölümde açıklama yapabilirsiniz).➤ Erasmus+ Programı ‘Daha Yeşil’ özelliği kapsamında seyahat planlamasında uçağı tercih etmeyen katılımcılar daha

	avantajlı olacaktır. (Başvuru formu 11. Bölümde açıklama yapabilirsiniz.)
--	---

NOT 1: Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 2021-2022 Dönemine ait belirlenen Mesleki Eğitimi Personel Hareketliliği- Kurs ve Eğitim Öncelik Konuları **Motorlu Araçlar/Motor Teknolojisi, Sağlık Hizmetleri, Yiyecek-İcecek Hizmetleri ve Tarım** alanlarıdır.

NOT 2: Faaliyetler, en erken 1 Eylül 2021 tarihinde başlatılabilmektedir, ancak pandemi süreci göz önünde bulundurulmalı ve daha ileri bir tarihte planlanma yapılmalıdır.

2.ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ

Her öğrenci hareketliliğinde, mutlaka kurumdan öğretmen de görevlendirilmelidir.

Hareketlilik Faaliyetleri	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Beceri (Skills competitions) yarışmalarına katılım (1 – 10 gün) ➤ Meslek Lisesi ve Mesleki Eğitim Merkezi öğrencilerinin kısa dönemli öğrenme hareketliliği (10 – 89 gün) ➤ Meslek Lisesi ve Mesleki Eğitim Merkezi öğrencilerinin uzun dönemli öğrenme hareketliliği (ErasmusPro) (90 – 365 gün) Fiziksel aktivitelere ek olarak, tüm öğrenci hareketliliği aktiviteleri sanal aktivitelerle harmanlanabilir. <p>Yukarıda belirtilen minimum ve maksimum süreler fiziksel hareketlilikler için geçerlidir.</p> <p>Beceri yarışmalarına katılım (World/Euro Skills): MEÖ öğrencileri yurt dışındaki beceri yarışmalarına katılabilir. Aktivite sırasında öğrencilere eşlik eden personel, mentorler veya uzmanlar için de finansman sağlanır.</p> <p>MEÖ öğrencilerin kısa vadeli staj hareketliliği: Meslek Lisesi ve Mesleki Eğitim Merkezi öğrencileri, yurtdışındaki bir şirkette, veya işgücü piyasasında aktif olan başka bir kuruluştaki staj yapabilirler. Staj dönemi güçlü bir iş temelli bileşen içermeli ve her katılımcı için bireysel bir öğrenme programı tanımlanmalıdır.</p>
---------------------------	---

	<p>(Mutlaka öğrenci başında öğretmen görevlendirilmesi de yapılmalıdır.)</p> <p>MEÖ öğrencilerinin uzun süreli staj hareketliliği (ErasmusPRO): Meslek Lisesi ve Mesleki Eğitim Merkezi öğrencileri, bir ortak MEÖ sağlayıcısında, bir şirkette veya MEÖ alanında veya işgücü piyasasında aktif olan başka bir kuruluştaki yurtdışında öğrenim görerek daha uzun bir süre geçirebilirler. Staj dönemi güçlü bir iş temelli bileşen içermeli ve her katılımcı için bireysel bir öğrenme programı tanımlanmalıdır.</p>
Uygun katılımcılar	<p>Temel ve sürekli mesleki eğitim veren resmi okul ve kurumlarda kayıtlı öğrenciler ve çıraklar. Katılımcılar uygun bir temel ve sürekli mesleki eğitim programına kayıtlı olmalıdır. Mesleki eğitim ve öğretim yapan bir okul ya da kurumun yeni mezunları (eski çıraklar dahil) mezuniyetlerinin ardından 12 aya kadar programa katılabilirler. Katılımcıların mezuniyet sonrası zorunlu kamu veya askerlik hizmetini yerine getirmeleri durumunda, uygunluk süresi hizmet süresi kadar uzatılacaktır.</p>
Uygun yerler	<p>Aktivitelerin yurtdışında bir Program Ülkesinde gerçekleşmesi gerekir. Klavuzda belirtilen program ülkeleri dışında partner ülkelere de hareketlilik yapılabilir. (Bkz. Erasmus+ Rehberi Regions 1-14, S.33,34).</p>
Başvuru Kuralları	<p>Öğrencilerin yurt dışında şirketlerde / işletmelerde kendi branşlarında ve eğitim alanlarını içeren bir kazanım programı kapsamında staj yapmaları esastır.</p> <p>Kısa ve uzun süreli öğrenci hareketlilikleri için en az 10, en fazla 30 öğrenci belirlenmelidir. Seçilen öğrenciler mutlaka bir dil kursuna dahil edilmelidir.</p> <p>Bir okul öğrenci hareketlilikleri kapsamında en fazla 2 hareketlilik planlayabilir. Her hareketlilik için görevli 4 öğretmen belirlenebilir.</p>
Öncelikler	<p>➤ Daha önce Erasmus+ (2014- 2020) programından yararlanmamış okul ve kurumlara değerlendirme aşamasında öncelik verilecektir.</p>

	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Zorunlu hizmet bölgesinde bulunan okul ve kurumlara değerlendirme aşamasında öncelik verilecektir. (Bu durumunuzu, başvuru formunda <u>Kurum Adı Bölümünde</u> belirtiniz.) ➤ Yabancı Dil Stratejisini iyi bir şekilde hazırlayan okullarımız daha avantajlı olacaklardır. ➤ Diğer proje programları alanında (TÜBİTAK, eTwinning, Bölgesel/Ulusal Projeler) deneyimli olan okullar daha avantajlı olacaklardır. ➤ Ulusal Ajans tarafından belirtilen partner ülkelere hareketlilik planlayan okullarımız daha avantajlı olacaktır. (Başvuru formu 7. Bölümde açıklama yapabilirsiniz). ➤ Erasmus+ Programı ‘Daha Yeşil’ özelliği kapsamında seyahat planlamasında uçağı tercih etmeyen katılımcılar daha avantajlı olacaktır. (Başvuru formu 11. Bölümde açıklama yapabilirsiniz.)
--	--

NOT: Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 2021-2022 Dönemine ait belirlenen Mesleki Eğitimi Personel Hareketliliği- Kurs ve Eğitim Öncelik Konuları **Motorlu Araçlar Teknolojisi, Sağlık Hizmetleri, Yiyecek-İçecek Hizmetleri ve Tarım** alanlarıdır.

NOT 2: Faaliyetler, en erken 1 Eylül 2021 tarihinde başlatılabilmektedir, ancak pandemi süreci göz önünde bulundurulmalı ve daha ileri bir tarihte planlanma yapılmalıdır.

3. DESTEKLENEN DİĞER AKTİVİTELER

Uygun Aktiviteler	<ul style="list-style-type: none"> • Hazırlık Ziyaretleri • Davetli uzmanlar (2-60 gün) • Öğretmen ve eğitimcilere ev sahipliği yapmak (10-365 gün) <p>Hazırlık ziyaretleri Davetli uzmanlar: Okullar, okullarında öğretme ve öğrenmeyi geliştirmeye yardımcı olabilecek eğitimcileri, öğretmenleri, politika uzmanlarını veya diğer kalifiye uzmanları davet edebilir. Örneğin, davet edilen uzmanlar okul</p>
-------------------	---

	<p>personeline eğitim verebilir, yeni öğretim yöntemleri veya organizasyon ve yönetimdeki iyi uygulamaların aktarılmasına yardımcı olabilir.</p> <p>Öğretmen ve eğitimcilere ev sahipliği yapma: Başvuru sahibi kuruluşlar, yurtdışında staj dönemi geçirmek isteyen öğretmenlere ev sahipliği yapabilirler. Ev sahibi kuruluş aktiviteyi oluşturmak için destek alırken, katılımcının seyahat ve bireysel desteği gönderen kurum tarafından sağlanacaktır (bu amaç için Erasmus + finansmanı için başvuru yapılabilir.)</p> <p>Hazırlık ziyaretleri: Kuruluşlar hareketlilik gerçekleşmeden önce ev sahibi ortaklarına bir hazırlık ziyareti düzenleyebilirler. Hazırlık ziyaretleri, bağımsız bir faaliyet değil; personel veya öğrenci hareketliliğini destekleyici bir faaliyettir. Her hazırlık ziyaretinin açık bir gerekçesi olmalı ve hareketlilik faaliyetlerinin kapsayıcılığını, kapsamını ve kalitesini iyileştirmeye hizmet etmelidir. Örneğin, daha az fırsat fırsatlara sahip katılımcıların hareketlilik faaliyetlerini daha iyi hazırlamak, yeni bir ortak kuruluşla çalışmaya başlamak için veya daha uzun hareketlilik faaliyetleri düzenlemek için hazırlık ziyaretleri organize edilebilir. Personele kurs veya eğitim faaliyeti hazırlığında hazırlık ziyaretleri düzenlenemez.</p>
Uygun Katılımcılar	<p>Davetli uzmanlar, kendilerini davet eden kuruluşun ihtiyaçları ve hedefleriyle ilgili uzmanlığa sahip başka bir Program Ülkesinden herhangi bir kişi olabilir.</p> <p>Öğretmen ve eğitimcilere ev sahipliği yapmak, başka bir Program Ülkesinde bir öğretmen eğitim programına (veya benzer bir eğitim programı) kayıtlı ya da yakın zamanda mezun olmuş olan öğretmenler veya eğitimciler için mevcuttur.</p> <p>Hazırlık ziyaretleri personel hareketliliği faaliyetlerine uygun olan ve projenin organizasyonunda yer alan herhangi bir kişi tarafından yapılabilir.</p>

	İstisnai olarak, uzun dönem öğrenme hareketliliğinde yer alacak öğrenciler ve herhangi bir faaliyet türünde daha az fırsata sahip katılımcılar, faaliyetleri için hazırlık ziyaretlerine katılabilirler.
Uygun Yerler	Hazırlık ziyaretleri Program Ülkelerinde yapılabilir. Hazırlık ziyaretleri Program ve Partner Ülkelerine yapılabilir. Eğitimde davet edilen uzmanların ve öğretmenlerin yeri her zaman yararlanıcı kuruluştur (konsorsiyum üyeleri dahil).
Başvuru Kuralları	Hazırlık ziyaretleri hareketlilikleri kapsamında her kurumdan en fazla bir ziyaret planlanabilir. Hazırlık ziyaretleri uzun süreli öğrenci hareketlilikleri iş başı gözlem ve öğretmen görevlendirilmesi hareketliliklerinden önce gerçekleştirilebilir.
Öncelikler	<ul style="list-style-type: none">➤ Daha önce Erasmus+ (2014-2020) programından yararlanmamış okul ve kurumlara başvuru aşamasında ek puan verilmek suretiyle öncelik verilecektir.➤ Zorunlu hizmet bölgesinde bulunan okul ve kurumlara başvuru aşamasında ek puan verilmek suretiyle öncelik verilecektir.➤ Yabancı Dil Stratejisini iyi bir şekilde hazırlayan okullarımız daha avantajlı olacaklardır.➤ Diğer proje programları alanında (TÜBİTAK, eTwinning, Bölgesel/Ulusal Projeler) deneyimli olan okullar daha avantajlı olacaklardır.➤ Ulusal Ajans tarafından belirtilen partner ülkelere hareketlilik planlayan okullarımız daha avantajlı olacaktır.

HATIRLATMA NOTLARI

- 1- Bu başvuru Ulusal Ajans'a yapılan proje hibe başvurusu değildir. Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü liderliğinde akreditasyon üyesi olabilmek için yapılan bir başvurudur.
- 2- Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından gönderilen şablonun eksiksiz bir şekilde doldurularak 'arge15@meb.gov.tr' adresine 30.04.2021 tarihine kadar ekler ile birlikte gönderilmesi gerekmektedir. Bu tarihten sonra yapılan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. Ortaklık Yetki Belgesinin kurum müdürü tarafından imzalanıp mühürlenmesi ve belgenin taranarak mail ortamında başvuru formuna ek olarak gönderilmesi gerekmektedir. Ayrıca niyet mektuplarının veya ilgili şirketi kurs, uzmanlarla iletişime geçildiğine dair ekran görüntüsünün de ek olarak gönderilmesi gerekmektedir.
- 3- Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Mesleki Eğitimi Personel ve Öğrenci Hareketliliği türünde 2021-2022 Dönemine ait öncelik alanları; **Motorlu Araçlar Teknolojisi, Sağlık Hizmetleri, Yiyecek-İçecek Hizmetleri ve Tarım** olarak belirlenmiştir. Ancak, bunların dışında herhangi bir alandan başvurularınız da değerlendirmeye alınacak ve başvurunun iyi gerçekleştirilmesi durumunda akreditasyon üyeliğiniz kabul edilebilecektir.
- 4- Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü Erasmus Akreditasyonu kapsamında personel ve öğrenci hareketlilik başvurusu yapacak kurumlarımızın, öncelikle Avrupa Komisyonu Kimlik Tanımlama Sistemine bireysel olarak kaydolmaları ve EU Login (eski adıyla ECAS) kullanıcı hesabı edinmeleri gerekmektedir.
- 5- Hareketlilik faaliyeti gerçekleştirmek isteyen tüm kurumlarımızın; Avrupa Komisyonu Kurum Kayıt Portalına kayıt yaptırmak ve bir Organizasyon Kimlik numarası ("Organisation ID") almak zorundadır. "Organisation ID" almak için izlenmesi gereken adımlar: ilgili Avrupa Komisyonu Kimlik Tanımlama Sistemine kayıt olunmalı ve bir EU Login hesabı oluşturulmalıdır: EU Login Web Sayfası (<https://webgate.ec.europa.eu/cas/eim/external/register.cgi>) Kurum Kayıt Portalına giriş yapılarak başvuru yapacak kurum adına "Organisation ID" alınmalıdır: Organisation Registration Portal (<https://webgate.ec.europa.eu/erasmus-esc/organisation-registration/screen/home>). Kurum kaydını tamamladıktan sonra aynı Portal'a kurum adına onaylanmış tüzel kişilik formunun eklenmesi de zorunludur. Tüzel Kişilik Formu (https://ec.europa.eu/info/publications/legal-entities_en)

- 6- Başvurular, Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü Akreditasyon Yönetim Ekibi tarafından belirtilen alanlar öncelikli olmak üzere değerlendirilecek ve toplamda bu yıl için 4 kurum akreditasyon üyeliğine dahil edilecektir.
- 7- Başvuru yapacak kurumlarımızın formun doldurulması, süreç ile ilgili bilgi edinme ve mesleki eğitim akreditasyonuna yönelik diğer merak ettikleri konular için iletişime geçecekleri adresler:

AR-GE Birimi

arge15@meb.gov.tr

Yasemin ALTINDAL DOĞANER

yaseminaltindal86@gmail.com Tel: 02482331119 Dahili: 3704

Halil NAMAL

halilnamal91@gmail.com Tel: 02482331119 Dahili: 3703